NESA Srl - Via Sartori, 6/8 - 31020 - Vidor (TV) - Italy - Tel+39.0423.985209 - Fax+39.0423.985305 - E-mail: info@nesasrl.it - www.nesasrl.it
N
E
S
A
 S
rl
 s

cloth. Don’t use detergents or abrasive sponges.
Dimensioni e collegamenti / Dimensions and connections
Come ordinare / Order Form
S
e
n
so
re
S
e
n
so
r
Sensore Temperatura a Globotermometro
Black Globe termometer
GTA
U
sc
it
a
O
u
tp
u
t 02Vdc (opzione MCS) / (option MCS) A
420mA (opzione MCS) / (option MCS) B
RS485 / Modbus (opzione MCS) / (option MCS) C
Naturale/natural   (Pt100) N
A
cc
e
ss
o
ri
A
cc
e
ss
o
ri
e
s
CS05 – Cavo 5m sensore-datalogger – incluso/included
CS10 – Cavo 10m sensore-datalogger / Cable 10m  sensor-datalogger   10
CSxx – Cavo lunghezza xx* m / Cable xx* m length sensor – datalogger     xx
Esempio di codice d’ordine / example of order code GTA A 10
* per misure fuori standard specificare la lunghezza in metri / specify the length for no standard measures
Filo / Wire GTA-N
1 – Giallo / Yellow Pin 1 Pt100
2 – Bianco / White Pin 2 Pt100
3 – Verde  / Green Pin 3 Pt100
4 – Grigio e Arancio
4 - Grey and Orange
Pin 4 Pt100
Uscita/Output N Uscita/Output A, B, C
Cavo sensore
 Sensor cable
150mm
150mm
1
2 3 4